青海省三江河卡种羊场有限责任公司 2025 年化肥农药减量

增效行动项目

成交结果公告

本项目已于 2025年 05月 28 日至 2025年 05月 31日发布成交候选人公示，

公示期内无异议，确定第 1名成交候选人为成交人，现将成交结果公告如下：

采购人 青海省三江河卡种羊场有限责任公司

代理机构 青海国焱工程项目管理有限公司

成交结果

成交人名称
资格能

力条件
成交价 交货期 货物质量

青海锦昱鑫农牧

开发有限公司

完全响

应

209,580.00

元

自合同签订之日起 30日历

日
合格

青海国焱工程项目管理有限公司

2025年 06月 01日

		deaaf37c-b7f6-420f-a6e5-38074ddb29d4
	2025-06-01T14:50:22+0000
	36.100.191.47
	C=CN, O=GYK, OU=GYK, CN=GYK
	PDF数字签名